
Event No. 10
Event 10m Rifle Men
Date 8.5.2010

Rekord: 599 703,1

Rank No. Name State 1. 2. 3. 4. 5. 6. Total Final Total

1 10 HAMAN Václav CZE 100 99 100 98 100 100 597 104,0 701,0
49xIT

2 103 RIKHTER Sergey ISR 100 99 100 100 99 99 597 101,9 698,9
49xIT

3 100 HELLENBRAND Peter NED 100 100 98 99 99 99 595 103,6 698,6
46xIT

4 127 BALÁŽ Zoltán SVK 99 99 99 100 100 99 596 101,3 697,3
42xIT

5 417 KNÖGLER Mario AUT 100 99 100 99 98 100 596 100,6 696,6
47xIT

6 458 RIZOV Anton BUL 100 99 98 100 98 100 595 100,8 695,8
51xIT

7 525 DRYAGIN Alexander RUS 100 99 99 100 98 99 595 100,6 695,6
47xIT

8 214 MARKOJA Robert SLO 99 100 99 99 100 98 595 99,6 694,6
49xIT

9 526 SHIRYAEV Stepan RUS 99 98 99 99 99 100 594
50xIT

10 660 HALODA Vladimír CZE 99 99 98 100 98 100 594
46xIT

11 460 YORDANOV Ivan BUL 100 99 99 99 98 99 594
46xIT

12 419 FARNIK Thomas AUT 100 97 100 100 98 99 594
43xIT

13 259 BEYELER Simon SUI 99 100 99 99 99 98 594
42xIT

14 112 MADLAL Lior ISR 99 99 97 100 100 98 593
45xIT

15 645 MOLDOVEANU Alin George ROU 98 97 100 99 99 100 593
43xIT

16 346 FAZLIJA Nedžad BIH 97 100 100 98 99 99 593
43xIT

17 402 KRASKOWSKI Robert POL 99 97 99 100 100 98 593
42xIT

18 489 LOUGINETS Nazar RUS 98 99 99 99 99 98 592
51xIT

19 524 SUVOROV Nikolay RUS 98 98 99 100 100 97 592
49xIT

20 126 GONCI Jozef SVK 98 99 99 99 97 100 592
48xIT

21 421 PODOLAK Michael AUT 98 99 100 99 97 99 592
46xIT

22 315 MOHAUPT Tino GER- TH 99 99 97 100 99 98 592
46xIT

23 215 MOIČEVIČ Željko SLO 98 99 99 96 100 100 592
45xIT

24 299 WALLOWSKY Jürgren GER - BAY 98 96 99 100 99 100 592
45xIT

25 580 CHARHEIKA Illia BLR - RCOP 98 99 98 99 98 100 592
44xIT

26 129 JANCEK Matúš SVK 99 98 98 98 100 99 592
43xIT

27 340 LÓPEZ SÁNCHEZ Javier ESP 99 99 98 97 99 100 592
39xIT

28 18 ŠMOL Petr CZE 99 96 98 99 99 100 591
46xIT

29 15 ROZSYPAL Ondřej CZE 99 96 97 100 99 100 591
45xIT

30 192 CHERNYSHOV Denys UKR 99 100 98 99 100 95 591
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45xIT

31 300 ETTNER Norbert GER - BAY 98 99 98 99 98 99 591
43xIT

32 487 KUZNETSOV Stanislav RUS 97 98 99 99 100 98 591
43xIT

33 536 ROTHMUND Armin GER 98 99 98 99 100 97 591
43xIT

34 420 RASER Stefan AUT 98 97 99 99 99 99 591
42xIT

35 488 VLASOV Fedor RUS 98 98 99 99 99 98 591
42xIT

36 263 ROUILLER Nicolas SUI 99 98 96 100 99 99 591
41xIT

37 372 HÁNER Tamás HUN-BHSE 97 100 99 97 100 98 591
41xIT

38 296 WEINBERGER Magnus GER - BAY 100 98 97 99 98 99 591
39xIT

39 634 LAUER Christian GER - RP 99 99 98 98 99 98 591
37xIT

40 260 MÜLLER Beat SUI 95 98 100 100 99 98 590
46xIT

41 339 MARTÍN Roberto ESP 96 98 99 98 100 99 590
43xIT

42 635 BULLINGER Achim GER - RP 97 99 97 99 99 99 590
43xIT

43 669 MARTINKA Michal CZE 98 98 97 98 99 100 590
42xIT

44 94 PARR Kenneth GBR ENGLAND 99 98 98 97 100 98 590
42xIT

45 128 HOMOLA Michal SVK 98 97 97 98 100 100 590
38xIT

46 297 STAHUBER Markus GER - BAY 99 98 98 100 98 97 590
38xIT

47 301 OBERMAIER Alex GER - BAY 98 99 98 99 98 97 589
42xIT

48 472 IVANYI László HUN 100 99 98 98 96 98 589
41xIT

49 593 GIRULIS Karolis LTU 96 100 100 99 97 97 589
41xIT

50 119 HÖFS Sebastian GER -  NS 100 99 98 97 98 97 589
39xIT

51 99 NIKKELEN Denny NED 99 95 98 99 98 99 588
43xIT

52 298 OSWALD Bernhard GER - BAY 97 97 99 97 98 100 588
40xIT

53 560 PAPPALARDO Enrico ITA 97 99 99 96 99 98 588
40xIT

54 13 MALINKÝ Ondřej CZE 97 97 98 98 99 99 588
38xIT

55 562 TRESSOLDI Simone ITA 99 98 98 97 97 99 588
38xIT

56 649 BUTZ Christian GER-WF 96 100 98 98 99 97 588
38xIT

57 285 MINDIYAROV Ratmir KAZ 98 99 97 96 99 99 588
36xIT

58 437 LARSEN Staale NOR - MILIT 96 98 99 99 98 98 588
34xIT

59 191 MELNYK Dmytro UKR 97 98 98 98 97 99 587
43xIT

60 558 CACCIAPUOTI Diego ITA 97 99 98 98 96 99 587
42xIT

61 176 RUDD Graham GBR - SCOT 95 99 98 99 98 98 587
42xIT

62 401 KOMOLKA Damian POL 96 97 99 97 100 98 587
39xIT

63 264 SCHAFFTER Olivier SUI 98 97 99 99 98 96 587



38xIT

64 293 HAHN Sebastian GER - BAY 97 99 100 97 96 98 587
37xIT

65 403 ŁUKASZYK Rafał POL 97 99 97 96 99 99 587
34xIT

66 418 PLANER Christian AUT 96 98 97 99 98 98 586
41xIT

67 471 KAPÁS István HUN 97 100 96 95 99 99 586
40xIT

68 59 ČADEK Zdeněk CZE 97 99 96 97 97 100 586
37xIT

69 20 HRABOVSKÝ Adam CZE 97 95 96 100 99 99 586
35xIT

70 663 SEBIC Milenko SRB 96 96 98 98 100 98 586
34xIT

71 594 SIMOKAITIS Tomas LTU 100 96 97 99 96 98 586
32xIT

72 559 LEONARDI Tommaso ITA 100 96 96 97 98 98 585
42xIT

73 371 HÁRI Peter HUN 97 96 99 99 96 98 585
35xIT

74 294 SCHALLENBERGER Nikolas GER - BAY 95 96 98 98 98 100 585
33xIT

75 14 OPELKA Luboš CZE 99 97 98 99 98 94 585
32xIT

76 538 WEINGART Denis GER 97 98 97 97 99 96 584
36xIT

77 605 MÜLLER Axel GER - BW 98 97 97 99 97 96 584
34xIT

78 604 KLEIN Michael GER - BW 96 98 96 98 96 99 583
40xIT

79 530 FRIEDEMANN Enrico GER 96 98 97 97 99 96 583
40xIT

80 53 DOČKAL Jiří CZE 99 96 97 97 96 98 583
32xIT

81 193 PANCHENKO Vladyslav UKR 98 96 98 95 99 97 583
32xIT

82 19 ŠŮNA Jan CZE 100 96 94 98 96 98 582
38xIT

83 400 GLADYSZEWSKI Adam POL 98 98 94 97 97 98 582
37xIT

84 357 DURKOVIČ Bojan CRO 99 98 96 95 97 97 582
35xIT

85 459 GRADINARSKI Petar BUL 97 97 98 97 96 97 582
34xIT

86 58 ŽILINSKÝ Filip CZE 98 96 95 97 97 99 582
27xIT

87 527 DEMCHUK Andrey RUS 95 99 98 95 95 99 581
37xIT

88 56 PLECHÁČ Petr CZE 97 97 96 100 97 94 581
35xIT

89 345 KASIPOVIČ Nikica BIH 97 98 98 96 98 94 581
27xIT

90 283 AVKHADIYEV Irshat KAZ 97 97 96 93 97 99 579
31xIT

91 55 HRČKULÁK David CZE 92 99 96 98 97 97 579
31xIT

92 617 POLISZUK Zbigniew POL-LUBLIN 95 96 94 98 99 96 578
33xIT

93 233 MATILAINEN Toni FIN 95 93 93 100 100 97 578
31xIT

94 93 HUCKLE James GBR ENGLAND 94 99 96 95 98 96 578
28xIT

95 318 ZEIHS Danilo GER- TH 92 96 98 98 97 96 577
29xIT

96 322 ROSENTRÄGER Daniel GER-BR 97 94 98 94 97 97 577



26xIT

97 216 ŽIŽMOND Mitja SLO 95 94 97 96 96 98 576
29xIT

98 131 SOÓKY Martin SVK 96 96 96 95 97 96 576
29xIT

99 667 AKESSON Carl SWE 95 93 97 95 98 97 575
28xIT

100 392 KRÓLIKOWSKI Marcin POL-KRA 96 96 95 96 96 96 575
25xIT

101 528 BRODMEIER Daniel GER 97 95 96 95 96 95 574

102 132 LUPTÁK Peter SVK 95 95 95 95 95 95 570

103 234 ORSJOKI Eetu FIN 97 95 94 93 91 98 568
27xIT

104 324 SCHWARZ Frank GER-BR 95 97 94 94 94 94 568
22xIT

105 326 SCHRÖDER Alexander GER-BR 89 94 94 96 96 98 567

106 175 PATERSON James GBR - SCOT 98 95 93 91 93 96 566

107 188 BÜHLER Daniel LIE 96 98 94 94 92 91 565

108 284 LYVOCHKIN Vitaliy KAZ 93 93 93 95 91 95 560

109 598 BENDEL Michal SVK-SAV 92 90 90 91 98 97 558
21xIT

110 323 URBANIAK Ulf-Henry GER-BR 85 91 94 97 93 98 558
17xIT

111 60 BEČKA Jiří CZE 90 92 92 93 96 94 557

112 325 GRAMSCH Benjamin GER-BR 90 91 94 89 92 91 547

SCOPI software



Event No. 10 - Final
Event 10m Rifle Men
Date 8.5.2010

Rank No. Name State Qualification  1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9.  10. Final Total

1 10 HAMAN Václav CZE 597 9,8 10,5 10,6 10,8 10,2 10,1 10,8 10,3 10,3 10,6 104,0 701,0

2 103 RIKHTER Sergey ISR 597 10,3 9,7 10,1 10,6 9,8 10,7 10,5 10,4 9,1 10,7 101,9 698,9

3 100 HELLENBRAND Peter NED 595 10,4 10,5 9,9 10,6 9,7 10,6 10,2 10,7 10,2 10,8 103,6 698,6

4 127 BALÁŽ Zoltán SVK 596 10,5 10,2 9,8 10,1 9,9 10,8 10,8 9,1 9,9 10,2 101,3 697,3

5 417 KNÖGLER Mario AUT 596 10,4 10,1 9,3 10,0 10,1 10,3 10,3 10,5 10,0 9,6 100,6 696,6

6 458 RIZOV Anton BUL 595 10,0 9,1 10,6 10,0 10,5 10,4 9,6 10,1 10,0 10,5 100,8 695,8

7 525 DRYAGIN Alexander RUS 595 10,8 9,1 9,7 9,3 10,3 10,5 9,3 10,7 10,3 10,6 100,6 695,6

8 214 MARKOJA Robert SLO 595 9,2 9,8 10,1 10,6 10,2 10,4 9,6 9,4 9,7 10,6 99,6 694,6
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Event No. 10 - Team
Event 10m Rifle Men
Date 8.5.2010

Rank Team No. Name Result Total IT

1 RUS B 525 DRYAGIN 595
526 SHIRYAEV 594
524 SUVOROV 592

2 SVK 127 BALÁŽ 596
126 GONCI 592
128 HOMOLA 590

3 CZE A 10 HAMAN 597
18 ŠMOL 591
13 MALINKÝ 588

4 AUT 417 KNÖGLER 596
419 FARNIK 594
418 PLANER 586

5 SUI 259 BEYELER 594
263 ROUILLER 591
260 MÜLLER 590

6 RUS A 489 LOUGINETS 592
488 VLASOV 591
487 KUZNETSOV 591

7 GER-BAY A 299 WALLOWSKY 592
300 ETTNER 591
298 OSWALD 588

8 GER-BAY B 296 WEINBERGER 591
297 STAHUBER 590
301 OBERMAIER 589

9 SLO 214 MARKOJA 595
215 MOIČEVIČ 592
216 ŽIŽMOND 576

10 ITA 560 PAPPALARDO 588
562 TRESSOLDI 588
558 CACCIAPUOTI 587

11 CZE B 15 ROZSYPAL 591
20 HRABOVSKÝ 586
14 OPELKA 585

12 CZE JUN 58 ŽILINSKÝ 582
56 PLECHÁČ 581
55 HRČKULÁK 579

13 GER-BR 322 ROSENTRÄGER 577
324 SCHWARZ 568
326 SCHRÖDER 567

1770
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1763 123

1763 120

1762

1742


	010
	010_Final
	010_Team

